

Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2020	Exercice N-1 31/12/2019
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de prestations de services</i>	980 061	
<i>Production vendue (biens et services)</i>		907 290
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES		907 290
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	664 393	637 359
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	538	1 185
Autres produits	20 464	19 314
Total I	1 665 456	1 565 149
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	1 047 227	999 917
Charges sociales	7 571	4 723
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	16 996	
Dotations aux amortissements sur immobilisations		13 168
Dotations aux provisions sur actif circulant		10 566
Autres charges	36 500	-200 153
Total II	1 108 294	828 221
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	557 162	736 927
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun		
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	4 230	708
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	1 295	1 200
Autres intérêts et produits assimilés	752	881
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	24	
Total III	6 301	2 789
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	51 386	20 019
Total IV	51 386	20 019
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	-45 085	-17 231

Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2020	Exercice N-1 31/12/2019
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	512 077	719 696
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations en capital		70 839
Total V		70 839
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		70 839
Impôts sur les bénéfices (VIII)	63	71
Total des produits (I+III+V+IX)	1 671 757	1 638 776
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII+X)	1 159 743	848 312
EXCEDENT OU DEFICIT	512 014	790 465

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	15 241	15 010
Total	15 241	15 010
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Personnel bénévole	15 241	15 010
Total	15 241	15 010